ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE MARACAJU

Prefeitura Municipal de Maracaju
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 018/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU/MS

JOSÉ MARCOS CALDERAN, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, a RESULTADO DA  AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS,

de acordo com a norma e condições seguintes:

1. RESULTADO FINAL

1.1. Relação de candidatos com os respectivos resultados após Avaliação Psicológica analisada/examinada em

conformidade com os processos técnico-científicos aprovados pelo Conselho Federal de Psicologia, por profissional

habilitado, inscrito e regular em seu respectivo Conselho Regional de Psicologia, encontra-se no ANEXO ÚNICO deste

Edital.

Maracaju/MS, 08 outubro de 2024.

JOSÉ MARCOS CALDERAN

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE MARACAJU

Prefeitura Municipal de Maracaju
www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSC NOME CARGO RESULTADO

1055032 AMANDA GABRIELA ANDRÉ DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1052028 ANTONIO JORGE FERREIRA FILHO ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1058113 EVELLYN DAYANE ANTUNES DAUZAKER  ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1066201 FRANCISCO JOSE DE SOUZA ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) AUSENTE

1057716 GABRIEL NOGUEIRA FURTADO JUNIOR ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1060878 GISLAINE SCALET MATTE ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1055539 MARCELLE SANCHES LEITE MELLO SILVA ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1057680 MARLY LUCIANA DE PAULA ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1053275 PAULA CAMILA SORCE DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1068240 REINALDO SALES BISPO ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) AUSENTE

1056804 SARA MARIA TAVARES COSTA ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1062799 SUZANA TOMIE FUKUHARA ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Zona Urbana) APTO

1056389 ELIAS DE OLIVEIRA NILO ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Vista Alegre) APTO

1062806 GUILHERME GABRIEL TIAGO GOMES GONÇALVES  ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Vista Alegre) APTO

1067229 LUCAS BORGES REIS ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Vista Alegre) APTO

1065825 RAFAEL YUDI NAKAMURA MURAKAMI ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Vista Alegre) APTO

1065114 RODRIGO APARECIDO DO NASCIMENTO ORIENTADOR SOCIAL (Lotação: Vista Alegre) APTO

1065286 ADRIANA SOARES ROCHA
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

APTO

1067257 ANA LAURA DA SILVA GOMES
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

AUSENTE

1067644 ANIELY MARTINS DOS SANTOS SILVA
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

APTO

1061005 ELIANE APARECIDA FIGUEIREDO MARQUES
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

APTO

1064569 JOSIANE SILVESTRE BRAGA
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

APTO

1068273 MAIRA SORRILHA RODRIGUES
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

APTO

1066407 MARILENE DE JESUS RODRIGUES LOPES
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

APTO

1060436 SILVANIA ARGUELHO COTÓCIO SCHMIDT
PEDAGOGO SOCIAL (Lotação: Zona Urbana e/ou
Vista Alegre)

APTO